del Responsable de Ia Oficina de Log istica del IN IA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.-  APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA N0010-2013-INIA 
(Segunda Convocatoria), para Ia 'ADQUISICION DE INCUBADORA CO2 PARA EL LABORATORIO DE 
ENTOMOLOGIA', por un valor referencial total de S/.31,500.00 (TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS CON 00/100 

ç[E o NUEVOS SOLES). 
° 

B Articulo 2°.- REMITIR las bases aprobadas al Comite Especial designado mediante Resolucion Directoral 
'h N°0100-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y